

Beneficiar:INSTITUTUL ONCOLOGIC IMSP
Adresa:mun.Chişinău, str. Testemiţanu 30
E-mail:achizitii@onco.md
Tel:022 85 26 70

Furnizor:GR Haro Group SRL
Sediul:MD2023, mun. Chisinau, str. Uzinelor 133
Cod fiscal:1023600003973
Cod TVA:0612599
Cod IBAN: MD76PR002224194897001498
Banca:PRCBMD22
Tel/Fax:022 101 101

OFERTA DE PREȚ:

Nr	Denumire poziție	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitate, MDL fara	Preț total, MDL fara
1	Unitate exterioara tip split de perete inverter Cooper&Hunter CH-S24FTXLA2-NGE	buc.	3	16497,53	49492,58
2	Unitate interioara tip split de perete inverter Cooper&Hunter CH-S24FTXLA2-NGI	buc.	3	8900,08	26700,23
3	Unitate interioara tip duct inverter Cooper&Hunter CH-IDS071PNK	buc.	2	11330,68	22661,35
4	Unitate exterioara inverter Cooper&Hunter CH-IU071NK	buc.	2	22755,96	45511,92
5	Unitate exterioara inverter Cooper&Hunter CH-IU160RM2	buc.	2	36437,19	72874,38
6	Unitate interioara tip duct inverter Cooper&Hunter CH-IDH160PRK2	buc.	2	16060,89	32121,78
7	Unitate exterioara tip split de perete inverter Cooper&Hunter CH-S12FTXF2	buc.	2	6430,63	12861,27
8	Unitate interioara tip split de perete inverter Cooper&Hunter CH-S12FTXF2	buc.	2	3480,53	6961,07
9	Teava Cu PEX ACR 1/4" 6.35mm	m	50	59,02	2950,83
10	Teava Cu PEX ACR 3/8" 9.52mm	m	50	86,28	4314,17
11	Teava Cu PEX ACR 1/2" 12.7mm	m	50	112,67	5633,33
12	Teava Cu PEX ACR 5/8" 15.875mm	m	50	183,31	9165,42
13	Console 750mm	set	1	1083,33	1083,33
14	Console 600mm	set	3	533,33	1600,00
15	Console medii 450mm	set	4	366,67	1466,67
16	Bandaj	m	400	3,67	1466,67
17	Teava de condens	m	90	10,83	975,00

297839,98